- LECTIO I **Sap 11**, 22 – **12**, 2: «*Misereris omnium, quia diligis omnia quae sunt*».
Domine, tamquam momentum staterae...
- PS. RESP. **Ps 144**, 1-2. 8-9. 10-11. 13cd-14
R (cf. 1): Benedicam nomini tuo in saeculum, Deus meus, rex.
- LECTIO II **2 Th 1**, 11 – **2**, 2: «*Glorificetur nomen Christi in vobis, et vos in illo*».
Fratres: Oramus semper pro vobis...
- ALLELUIA **Io 3**, 16: Sic Deus dilexit mundum,
ut Filium suum unigenitum daret;
omnis qui credit in eum habet vitam aeternam.
- EVANG. **Lc 19**, 1-10: «*Venit Filius hominis quaerere et salvum facere quod perierat*».
In illo tempore: Ingressus Iesus perambulabat Iericho...